
R82 Strong Base
Grundmodell enthält:
• Schwenkbare 125 mm Räder
• Radbremse an allen Räder
• Richtungsfesteller an allen Rädern
• Neigungseinstellung

Bestell-/Preisliste R82 Strong BaseDE|Gültig ab: 01.03.2023

Kunden-Nr:
Firma:
Adresse:
PLZ/Ort:
Ansprechpartner:
E-Mail:
Telefon-Nr:

Lieferanschrift:	 siehe Kundeninformationen

Kommission:

Maße Strong Base, Manuell Strong Base, Spindel

Breite des Gestells, total (G) 600 mm 600 mm
Länge (H) 700 mm 700 mm
Länge mit Druckstange 830 mm 830 mm
Höhe (I) 300–550 mm 300–510 mm
Gesamthöhe zum Schieben der Schiene 795–1045 mm 795–1005 mm
Sitzhöhe mit x:panda 4 420–670 mm 420–630 mm
Sitzhöhe mit Panda 5 450–700 mm 450–660 mm
Fußplatte bis Adapterplatte (Abstand) 160–350 mm 160–350 mm
Rückenneigung -10°–25° -10°–25°
Nutzergewicht, max. 120 kg 120 kg
Gewicht, Grundmodell 14 kg 15,5 kg
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Produkt Beschreibung Größe Art.-Nr. EUR

Strong Base*
mit manueller Höheneinstellung

3189508-1M 1.676,00

Strong Base*
mit Spindel für Höheneinstellung 3189508-1S 2.068,00

*Schiebebügel muss dazu bestellt werden, bitte auswählen:

 

Schiebebügel, starr
Schiebebügel, lang, winkelverstellbar, Schwarz

31890009-04
318910565

174,00
306,00

Zubehör

Schlittenadapter für x:panda 4 & Panda Futura 5*
Schlittenadapter für x:panda shape Gr. 3
*Alternativ kann die Sitzeinheit x:panda 4 & Panda 5
auf der Grundplatte verschraubt werden

318911610-99L
31905090

226,00
260,00

Schlittenadapter-Oberteil zur Montage an Fremdschalen
für Schlittenadapter 8911610-99!
Alternativ kann die Sitzeinheit auf der Grundplatte verschraubt 
werden

3175003 145,00

Haltestange einzeln, 350 mm, Tiefe 160 mm
Haltestange einzeln, 350 mm, Tiefe 100 mm
wird für durchgehende Fußplatte benötigt!

318910821-3
318910820-3

128,00
145,00

Durchgehende Fußplatte, klappbar (B: 410 x T: 240 mm)
Durchgehende Fußplatte, klappbar (B: 480 x T: 240 mm)

3
4

3195145-3
3195145-4

356,00
356,00

Fußbrett-Polster Gr. 3 für Wombat Fußplatte Gr. 3
nicht für Fußplatte Gr. 4!

3 3195145-3PAD 191,00

 

Fußkasten Gr. 3 komplett, für Wombat-Fußplatte Gr. 3
(seitl. + hintere Führung, gepolstert, Polster f. Haltestange und 
Fußbrett) – nicht für Fußplatte Gr. 4!

3 3195145-3BSET 475,00

Gurt für Fußkasten (vorn) 1–3 3195145-20 98,00

Fußschalen einzeln verstellbar, Paar 
 
Multieinstellbare Fußstütze

3

3

3189143-3

318910851-3

491,00

519,00

Haltestange doppelt, 350 mm
wird für Fußschalen einzeln benötigt!

3 318910841-3 180,00
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